525( 06/06/30)
TYPE PS3N SWITCHING POWER SUPPLIES
PS3N型电源
小型、轻量、高效率。
10W、 15W、 30W、
50W、 100W、 150W /
单输出型电源。
●小型、轻量、高性能。

●
DIN 导轨 [ 另售  ]
❏ 订购指南
● 订购时请指定订购型号。
1. PS3N-A/B/C/D型标配安装配件。（外形尺寸图请参阅 530页）
2.其他特殊规格的产品也可制造。
对应机种
平板配件 L 型配件（ 1） L 型配件（ 2）
外形尺寸记载页 销售单位
型号（订购型号） 型号（订购型号） 型号（订购型号）
PS3N-A  PS9Z-3N1A  PS9Z-3N2A  PS9Z-3N3A
531 1 个
PS3N-B  PS9Z-3N1B  PS9Z-3N2B  PS9Z-3N3B
PS3N-C  PS9Z-3N1C  PS9Z-3N2C  PS9Z-3N3C
PS3N-D  PS9Z-3N1D  PS9Z-3N2D  PS9Z-3N3D
PS3N-E  PS9Z-3N1E  PS9Z-3N2E  PS9Z-3N3E
PS3N-F  PS9Z-3N1F  PS9Z-3N2F  PS9Z-3N3F
对应机种 型号（订购型号） 销售单位
PS3N-A
 PS9Z-3N4B
1 个
PS3N-B
PS3N-C
 PS9Z-3E4C
PS3N-D
PS3N-E
 PS9Z-3E4D
PS3N-F
型号 对应机种 L1 L2 H1 H2 L3
PS9Z-3N4B
PS3N-A
93
100 70
20.8 35
PS3N-B 108 69
PS9Z-3E4C
PS3N-C
134
136 69
20.8 35
PS3N-D 150 85
PS9Z-3E4D
PS3N-E
186
191 93
20 39.5
PS3N-F 202 93
BAA BAP
名称 型号 订购型号 材料 销售单位
BAA 型 BAA1000 BAA1000PN10 铝制(  1m) 1 包( 内装 10 个)
BAP 型 BAP1000 BAP1000PN10 钢板制 ( 1m) 1 包( 内装 10 个)
● 框架盖 [ 另售  ]
●开放框架型也备有框架盖可选择。请按需要订购。
对应机种 型号 （订购型号） 销售单位 外形尺寸记载页
PS3N-A PS9Z-3N9AN
1 个 530
PS3N-B PS9Z-3N9BN
PS3N-C PS9Z-3N9CN
PS3N-D PS9Z-3N9DN
PS3N-E PS9Z-3N9EN
PS3N-F PS9Z-3N9FN
PS3N型电源
527( 06/06/30)